1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

CONSULTA PARA ESCOLHA DOS NOVOS REPRESENTANTES TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS JUNTO AO COLEGIADO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E SOCIAIS – UNIDADE DA UFF EM VOLTA REDONDA PARA O

PERÍODO 2022/2024

EDITAL No 03 de 10 de junho de 2022

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pela DTS VCH/UFF nº 07 de 18 de maio de

2022, de acordo com o Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF,

Resolução nº 104/97 do CUV, para escolha de Representantes Técnicos Administrativos que

comporão o Colegiado do Instituto de Ciências Humanas e Sociais de Volta Redonda para o

período 2022/2024, torna público que não houve interposição de recursos às inscrições e

divulga a homologação de duas chapas, compostas pelos seguintes candidatos:

Chapa 1:

Rômulo Eugênio Nicácio Tavares, SIAPE 1620575

Christian Monni, SIAPE 1757017

Chapa 2:

Leandro de Andrade Cunha, SIAPE 1756998

Ivani da Silva, SIAPE 1563164

Volta Redonda, 10 de junho de 2022

______________________________

Aparecida Veloso Pereira

Comissão Eleitoral Local

		2022-06-10T14:48:33-0300
	Aparecida Veloso Pereira aparecidaveloso@id.uff.br:00204065763